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Adoptioperheet ry on valinnut Vuoden adoptionedistäjäksi 2005 
Adoptiokuraattoritoiminnan 
                           
Perustelu: Adoptiokuraattoritoiminta käynnistyi vuonna 1998 projektina ja on sittemmin vakiinnuttanut 
asemansa. Toiminta on suunnattu kaikille ulkomailta lapsen adoptoineille vanhemmille, ulkomailta 
adoptoiduille lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille sekä adoptionhakijoille. Adoptiokuraattori tarjoaa 
puhelinneuvontaa ja koulutusta myös ammattiryhmille, jotka ovat tekemisissä adoptioperheiden 
kanssa, esimerkiksi opettajat, päivähoitohenkilöstö, sosiaali- ja terveystoimen henkilöstö sekä 
perheneuvolat. 
 
Adoptiokuraattoritoiminnan vahvuuksia ovat helppo tavoitettavuus ja matala kynnys: ajanvarausta tai 
lähetettä ei tarvita. Toiminta on maantieteellisesti tasa-arvoista ja kaikkien saavutettavissa. Palvelua 
tarjotaan sekä suomen että ruotsin kielellä. Adoptiokuraattorit toimivat tiiviissä yhteistyössä kaikkien 
adoptiotahojen kanssa. Adoptiokuraattorit ovat monipuolisesti tekemisissä ihmisten kanssa, joita 
adoptio koskettaa ja sillä tavoin heillä on hyvä tuntuma ja kokonaisnäkemys tilanteesta. 
 
Adoptiokuraattoritoiminta on osaamiskeskus pienoiskoossa. Toiminnan puitteissa on luotu 
yhteistyösuhteet paitsi suomalaisiin, laajasti myös pohjoismaisiin kumppaneihin ja asiantuntijoihin. 
Verkostot ja yhteydet on luotu kartuttamaan koko kentän tieto-taitoa ja tiivistämään synergiaa. 
Erilaisten asiantuntijoiden ja ammattilaisten verkostojen lisäksi adoptiokuraattoritoiminta on toiminut 
myös adoptioperheiden keskinäistä vertaistukea edistäen. 
 
Adoptiokuraattoritoiminta on kahdeksan toimintavuotensa aikana vakiinnuttanut paikkansa. Vuonna 
2005 kuraattorien apua ja tukea pyydettiin 276 soiton myötä, lisäksi ammattilaisten yhteydenpito ja 
koulutustapahtumat, esitelmät ja luennot eri puolilla Suomea. Kuraattoritoiminta tukee ja täydentää 
kunnallisia hyvinvointipalveluita ja ohjaa tarvittaessa soittajia eteenpäin.  
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Adoptioperheet ry on adoptiolasten vanhempien, adoptiota harkitsevien ja adoptioprosessissa 
mukana olevien yhdistys, joka pyrkii toiminnallaan tukemaan adoptioprosessin eri vaiheissa olevia 
perheitä, ottamaan kantaa julkisuudessa käytävään adoptiokeskusteluun ja parantamaan 
adoptioperheiden yhteiskunnallista asemaa. Yhdistys järjestää mm. koulutus- ja keskustelutilaisuuksia 
ja tutustumismahdollisuuksia adoptioperheiden kesken sekä julkaisee jäsenlehteä. Yhdistys on 
adoptiopalvelunantajista riippumaton ja sen jäseniksi voivat kuulua sekä kotimaasta että ulkomailta 
adoptoineet tai adoptiota harkitsevat. Henkilöjäseniä yhdistyksessä on noin 2200. 


